


清单及明细报价表（标段 二 ）

一、货物部分

序号 标的名称 规格 品牌型号 数量 单价（元） 总价（元）

一 学生电源 详见技术参数 上海大风、DF-XSDY008-001 28 210.00 5880.00

二 教师电源控制 详见技术参数 上海大风、DF-JSDY018-001 3 2,100.00 6300.00

三 环境换气设备 详见技术参数 上海大风、150XH 12 630.00 7560.00

四 化学智能吊装系统

1 智能控制电气系统 详见技术参数 上海大风、DF-ZNKZDQXT-001 1 13,000.00 13000.00

2 控制面板 详见技术参数 上海大风、DF-KZMB-001 1 6,500.00 6500.00

3 网络智能控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-WLZNKZXT-001 1 2,900.00 2900.00

4 低压电源控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-DYDYKZXT-001 1 13,000.00 13000.00

5 万向式吸风罩 详见技术参数 上海大风、DF-WXXFZ-001 29 990.00 28710.00

6 吊装式通风管道 详见技术参数 上海大风、DF-DZSTFGD-001 1 15,000.00 15000.00

7 吊装通风装置 详见技术参数 上海大风、DF-DZTFZZ-001 1 6,700.00 6700.00

8 吊装通风装置辅件 详见技术参数 上海大风、DF-DZTFZZFJ-001 1 1,000.00 1000.00

9 摇臂升降机构 详见技术参数 上海大风、DF-YBSJJG-001 15 2,500.00 37500.00

10 快速给排水接口 详见技术参数 上海大风、DF-KSGPSJK-001 15 2,500.00 37500.00

11 模块化定制给排水管 详见技术参数 上海大风、DF-MKHDZGPSG-001 1 5,100.00 5100.00

12
吊顶安装可升降集成

系统
详见技术参数 上海大风、DF-SJJCXT-001 1 59,000.00 59000.00

13 系统安装辅件 详见技术参数 上海大风、DF-XTAZFJ-001 1 2,600.00 2600.00

14 活性炭废气处理器 详见技术参数 上海大风、DF-HXTFQCLQ-001 1 6,800.00 6800.00

五 生物智能吊装系统



1 智能控制电气柜 详见技术参数 上海大风、DF-KZG-001 1 13,000.00 13000.00

2 控制面板 详见技术参数 上海大风、DF-KZMB-001 1 6,500.00 6500.00

3 网络智能控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-WLZNKZXT-001 1 2,900.00 2900.00

4 低压电源控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-DYDYKZXT-001 1 13,000.00 13000.00

5 摇臂升降机构 详见技术参数 上海大风、DF-YBSJJG-001 15 2,500.00 37500.00

6 快速给排水接口 详见技术参数 上海大风、DF-KSGPSJK-001 15 2,500.00 37500.00

7 模块化定制给排水管 详见技术参数 上海大风、DF-MKHDZGPSG-001 1 5,100.00 5100.00

8
吊顶安装可升降集成

系统
详见技术参数 上海大风、DF-SJJCXT-001 1 55,000.00 55000.00

9 系统安装辅件 详见技术参数 上海大风、DF-XTAZFJ-001 1 2,600.00 2600.00

六 物理智能吊装系统

1 智能控制电气柜 详见技术参数 上海大风、DF-KZG-002 1 13,000.00 13000.00

2 控制面板 详见技术参数 上海大风、DF-KZMB-001 1 6,500.00 6500.00

3 网络智能控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-WLZNKZXT-001 1 2,900.00 2900.00

4 低压电源控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-DYDYKZXT-001 1 13,000.00 13000.00

5 摇臂升降机构 详见技术参数 上海大风、DF-YBSJJG-001 15 6,500.00 97500.00

七
教室通风系统（化学

上通风实验室）

1 万向式吸风罩 详见技术参数 上海大风、DF-WXXFZ-001 29 1,200.00 34800.00

2 风量分布控制器 详见技术参数 加福德、DF-FLFBKZQ-001 29 160.00 4640.00

3 实验通风机 详见技术参数 上海大风、DF-SYTFJ-001 1 9,000.00 9000.00

4 控制系统 详见技术参数 上海大风、DF-KZXT-001 1 9,900.00 9900.00

5 通风管道 详见技术参数 上海大风、DF-TFGD-001 1 18,000.00 18000.00

6 活性炭废气处理器 详见技术参数 上海大风、DF-HXTFQCLQ-001 1 6,800.00 6800.00

八 准备室通风系统（化



学）

1 风机 详见技术参数 上海大风、DF-FJ-001 2 5,200.00 10400.00

2 漏电保护装置 详见技术参数 上海大风、DF-LDBHZZ-001 2 12,000.00 24000.00

3 风管 详见技术参数 上海大风、DF-FG-001 2 8,000.00 16000.00

4 风机控制线 详见技术参数 埃因、60227IEC53（RVV)300/500V0.75-2.5(2-5 芯）; 2 1,800.00 3600.00

5 活性炭废气处理器 详见技术参数 上海大风、DF-HXTFQCLQ-001 2 6,800.00 13600.00

九
实验室综合废水处理

系统（化学）
详见技术参数 山东世平环保科技有限公司、SPSYS-1000L 1 63,000.00 63000.00

十 实验室照明系统

1 LED 教室灯长灯 详见技术参数 茂巨、MJ-LJSD38W-2 54 250.00 13500.00

2 LED 黑板灯 详见技术参数 茂巨、MJ-LHBD36W-1 18 250.00 4500.00

十一 板书教学设备 详见技术参数 鸿合/蓝贝思特、HZ-G7F/TY-11 6 1,500.00 9000.00

十二 互动实验设备

1 教师数码显微镜 详见技术参数 麦克奥迪、Panthera 1 45,000.00 45000.00

2 学生数码显微镜 详见技术参数 麦克奥迪、M150S 28 18,000.00 504000.00

3 数码显微互动系统 详见技术参数 麦克奥迪、Motic DigiLab II 1 15,000.00 15000.00

4
教师端专业图像分析

软件
详见技术参数 麦克奥迪、Motic Images Advanced3.2 1 9,500.00 9500.00

5 学生端图像分析软件 详见技术参数 麦克奥迪、Motic Images plus 2.0 28 2,900.00 81200.00

6 生物学图像识别系统 详见技术参数 麦克奥迪、Motic Images 3.0 1 9,600.00 9600.00

7 数字切片浏览系统 详见技术参数 麦克奥迪、Motic DSAssistant Lite 1 6,700.00 6700.00

8 无线传输设备器 详见技术参数 麦克奥迪、Motic 定制 1 6,700.00 6700.00

十三
项目配套设施施工

（准备室/仪器室）

1 腻子（2遍） 详见技术参数 国产、国产优质 135 260.00 35100.00



2 乳胶漆（2遍） 详见技术参数 国产、国产优质 135 260.00 35100.00

3
2.0mm 水泥基自流平

砂浆
详见技术参数 国产、国产优质 38 120.00 4560.00

4 PVC 卷材 详见技术参数 国产、国产优质 38 50.00 1900.00

5 阻燃 BV电线 详见技术参数 国产、国产优质 38 50.00 1900.00

6 PVC 线管 详见技术参数 国产、国产优质 38 37.00 1406.00

7 六类非屏蔽网线 详见技术参数 国产、国产优质 38 220.00 8360.00

8 优质 PPR(给水)管 详见技术参数 国产、国产优质 1 23,000.00 23000.00

9 PVC(排水)管 详见技术参数 国产、国产优质 1 23,000.00 23000.00

10 铝方通 详见技术参数 国产、国产优质 38 50.00 1900.00

11 轻钢龙骨 详见技术参数 国产、国产优质 38 40.00 1520.00

12 吊杆 详见技术参数 国产、国产优质 38 50.00 1900.00

13 螺母 详见技术参数 国产、国产优质 38 37.00 1406.00

14 挂件 详见技术参数 国产、国产优质 38 18.00 684.00

15 铝合金踢脚线 详见技术参数 国产、国产优质 25 74.00 1850.00

16 水电安装调试 详见技术参数 国产、国产优质 1 13,000.00 13000.00

十四
项目配套设施施工

（实验教室）

1 腻子（2遍） 详见技术参数 国产、国产优质 205 260.00 53300.00

2 乳胶漆（2遍） 详见技术参数 国产、国产优质 205 260.00 53300.00

3
2.0mm 水泥基自流平

砂浆
详见技术参数 国产、国产优质 90 120.00 10800.00

4 PVC 卷材 详见技术参数 国产、国产优质 90 50.00 4500.00

5 阻燃 BV电线 详见技术参数 国产、国产优质 90 50.00 4500.00

6 PVC 线管 详见技术参数 国产、国产优质 90 37.00 3330.00



7 六类非屏蔽网线 详见技术参数 国产、国产优质 90 220.00 19800.00

8 优质 PPR(给水)管 详见技术参数 国产、国产优质 1 50,000.00 50000.00

9 PVC(排水)管 详见技术参数 国产、国产优质 1 50,000.00 50000.00

10 铝方通 详见技术参数 国产、国产优质 90 50.00 4500.00

11 轻钢龙骨 详见技术参数 国产、国产优质 90 40.00 3600.00

12 吊杆 详见技术参数 国产、国产优质 90 50.00 4500.00

13 螺母 详见技术参数 国产、国产优质 90 37.00 3330.00

14 挂件 详见技术参数 国产、国产优质 90 18.00 1620.00

15 铝合金踢脚线 详见技术参数 国产、国产优质 38 74.00 2812.00

16 水电安装调试 详见技术参数 国产、国产优质 1 50,000.00 50000.00

十五 翻页式挂图 详见技术参数 上海大风、定制 12 800.00 9600.00

十六 紧急喷淋装置 详见技术参数 润旺达、立式 2 1,900.00 3800.00

十七 安全防护设备 详见技术参数 上海大风、DF-AQFHSB-001 6 800.00 4800.00

十八 多功能移动水槽 详见技术参数 上海大风、DF-DGNYDSC-001 56 1,200.00 67200.00

十九 静电消除器 详见技术参数 美林、BS-070-003 1 1,000.00 1000.00

二十 教师演示设备 详见技术参数 上海大风/润旺达、DF-JTQMDS-001/WJ3302 6 7,000.00 42000.00

二十一 学生实验设备 详见技术参数 上海大风、DF-XSZXL-001 112 1,200.00 134400.00

二十二 学生实验设备（生物） 详见技术参数 上海大风、DF-XSZXL-001 56 1,300.00 72800.00

二十三 实验准备设备 详见技术参数 上海大风/润旺达、DF-ZYTGM-002/WJ3302 3 8,100.00 24300.00

二十四 仪器储存设备 详见技术参数 上海大风、DF-YQGPP-001 20 1,700.00 34000.00

二十五 药品储存设备 详见技术参数 上海大风、DF-YPCCSB-001 4 4,900.00 19600.00

二十六 通风处理区 详见技术参数 上海大风、DF-TFGQG-001 1 7,000.00 7000.00

二十七

易爆品储存设备、易

燃品储存设备、酸碱

物品储存设备



1 易燃品储存设备 详见技术参数 上海大风、DF-DPGQG-001 1 7,000.00 7000.00

2 易爆品储存设备 详见技术参数 上海大风、DF-DPGQG-001 1 7,000.00 7000.00

3 酸碱物品储存设备 详见技术参数 上海大风、DF-SJGPP-001 2 2,600.00 5200.00

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任

何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

5、标的物报价不得为零，否则投标无效。
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